



Warszawa, 26 marca 2019 roku

A/ZP/SZP.261-27/19

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.261-27/19 na dostawę:

**„Odzieży chirurgicznej, serwet i obłożeń”**

### **Pytanie nr 1 – dot. pakietu 5, poz. 1**

Całkowite wyeliminowanie braku zdolności do spalania przy tego typu produktach nie jest możliwe. Prosimy o zastąpienie zapisu o niepalności zapisem: możliwość użycia elektrokoagulatora bezpośrednio na folii.

Certyfikat potwierdzający klasę palności jest wymagany przez prawo m. in. w przypadku materiałów budowlanych i elementów budynków, natomiast normy europejskie nie wymagają w/w certyfikatu dla obłożeń chirurgicznych, fartuchów chirurgicznych i odzieży na blok operacyjny.

### **Odpowiedź nr 1**

**Z uwagi na bezpieczeństwo pacjenta i personelu, serwety operacyjne winny spełniać wymogi dotyczące parametru niepalności na podstawie np. testu prędkości rozprzestrzeniania się ognia, który mierzy jak szybko materiał ulega spalaniu lub innej metody badawczej.**

### **Pytanie nr 2 – dot. pakietu 5, poz. 2**

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej oferty prosimy o dopuszczenie serwety : Sterylna serweta pod pośladki z torbą-zbiornikiem o wymiarach 85 x 120 cm ± 10z, wykonana z folii PE o grubości min. 40 mikronów, w strefie krytycznej wzmocniona laminatem warstwy chłonnej i folii PE o gramaturze min. 76g/m2, spełniającej pozostałe parametry SIWZ.

### **Odpowiedź nr 2**

**Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania serwet o w/w parametrach.**

### **Pytanie nr 3 – dot. SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum? W przypadku braku zgody na powyższe pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji. Składając ofertę w konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną i solidarną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia.

### **Odpowiedź nr 3**

**Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.**

### **Pytanie nr 4 – dot. SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty pełnomocnictwa spełniającego wymogi SIWZ bez konkretnego wskazania nazwy postępowania?

### **Odpowiedź nr 4**

**Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.**

**Pytanie nr 5 – dot. SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ad. Dot. serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego o którym mowa w roz. VIII załącznika nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy? Przedmiotem zamówienia nie jest sprzęt medyczny.

**Odpowiedź nr 5**

**Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie ad. Dot. serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego o którym mowa w roz. VIII załącznika nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy.**

**Pytanie nr 6 – dot. części nr 2 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o współczynniku przepuszczalności pary wodnej na poziomie min. 3 092 g/m<sup>2</sup>/24h, nie pakowany próżniowo, w rozmiarach M, L, XL i XXL?

**Odpowiedź nr 6**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 7 – dot. części nr 2 poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o współczynniku przepuszczalności pary wodnej na poziomie min. 4 080 g/m<sup>2</sup>/24h, nie pakowany próżniowo, w rozmiarach L, XL i XXL?

**Odpowiedź nr 7**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 8 – dot. części nr 2 poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu?

**Odpowiedź nr 8**

**Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie.**

**Pytanie nr 9 – dot. części nr 5 poz.1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu, w którym serwety górna, dolna oraz boczne są wykonane z dwuwarstwowego laminatu nieprzemakalnego o gramaturze min. 56 g/m<sup>2</sup>, serweta górna posiada przyklepic, serweta dolna jest w rozmiarze 180x170cm, posiadający 2 serwety chłonne (ręczniczki) do rąk? Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź nr 9**

**Zamawiający dopuszcza jedynie zaoferowanie 2 serwet chłonnych do rąk, pozostałe zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.**

**Pytanie nr 10 – dot. części nr 5 poz.2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety do przechwytywania płynów w kształcie stożka z wkładką modelującą, z włókniny dwuwarstwowej min 56g/m<sup>2</sup>, z częścią pod pośladową o dł. 35cm ,całkowita dł. 113cm, jałowa, o wytrzymałości laminatu dwuwarstwowego na rozciąganie na sucho 75N/5cm i mokro 80N/5cm?

**Odpowiedź nr 10**

**Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie.**

**Pytanie nr 11 – dot. części nr 7 poz. 1-7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet o gramaturze min. 56 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź nr 11**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 12 – dot. części nr 7 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z przyklepcem?

**Odpowiedź nr 12**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwety z przylepcem.**

**Pytanie nr 13 – dot. części nr 7 poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z dwuwarstwowej włókniny polipropylenowej laminowanej folią PE?

**Odpowiedź nr 13**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 14 – dot. części nr 7 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z dwuwarstwowej włókniny polipropylenowej laminowanej folią PE, w rozmiarze 240x180cm?

**Odpowiedź nr 14**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 15 – dot. części nr 7 poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z przylepcem?

**Odpowiedź nr 15**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwety z przylepcem.**

**Pytanie nr 16 – dot. części nr 9**

Czy podczas tworzenia opisu sukienek operacyjnych nie doszło do omyłki pisarskiej? Czy Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu o gramaturze 45 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź nr 16**

**Zamawiający wyjaśnia, że podczas tworzenia opisu sukienek operacyjnych doszło do omyłki pisarskiej; Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu o gramaturze 45g/m<sup>2</sup>.**

**Pytanie nr 17 – dot. części nr 9 poz. 1.2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sukienki w rozmiarze M o długości rękawa i ramienia mierzonej od najwyższego punktu ramienia 34 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź nr 17**

**Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie sukienek w rozmiarze M o długości rękawa i ramienia mierzonej od najwyższego punktu ramienia 34 cm.**

**Pytanie nr 18 – dot. projektu umowy**

§ 4 ust. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby na fakturze było użyte sformułowanie o 60 dniach, czyli tak jak stanowi § 4 ust. 1 wzoru umowy?

**Odpowiedź nr 18**

**Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.**

**Pytanie nr 19 – dot. projektu umowy**

§ 6 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?

**Odpowiedź nr 19**

**Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zmiany i pozostawia zapisy bez zmian.**

**Pytanie nr 20 – dot. projektu umowy**

§ 6 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 10%?

**Odpowiedź nr 20**

**Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zmiany i pozostawia zapisy bez zmian.**

**Pytanie nr 21 – dot. projektu umowy**

§ 8: Czy Zamawiający zgadza się zapisać: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę na należytego wykonania umowy”?

**Odpowiedź nr 21**

**Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zmiany i pozostawia zapisy bez zmian.**

**Pytanie nr 22 – dot. części 2, poz. 1**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów w rozmiarach M, L, XL, XXL. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź nr 22**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 23 – dot. części 2, poz. 2**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów w rozmiarach L, XL, XXL. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź nr 23**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 24 – dot. części 2, poz. 4**

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji 4 z powyższej części co pozwoli Nam złożyć korzystną ofertę na pozostały asortyment.

**Odpowiedź nr 24**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 25 – dot. części 6, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do operacji brzusznych w składzie:

-1 x serweta na stolik narzędziowy 150x190cm z folii PE z warstwą chłonną (owinięcie zestawu)

-1 x serweta na stolik Mayo 79 x145 cm

-1 x kocyk dla noworodka 90x120 cm

-1 x serweta do operacji brzusznej 175/250x30 cm z obłożeniem ramion stołu, z otworem brzuszным wypełnionym folią chirurgiczną z wycięciem w kształcie gruszki 18x16 cm, ze zintegrowaną torbą na płyny 360° z kształtką usztywniającą umożliwiającą uformowanie i utrzymanie kształtu worka oraz z zabezpieczeniem zapobiegającym rozerwaniu serwety lub ubioru operatora na końcach usztywnień torby, z portem do ssaka, ze wzmocnieniem chłonnym 77x50 cm poniżej otworu, 3 zintegrowane organizatory przewodów typu rzep. Serweta wykonana z wielowarstwowej włókniny wiskoza/polietylen/wiskoza o gramaturze 60 g/m<sup>2</sup>, wzmocnienie chłonne wykonane laminatu, łączna gramatura materiału min.121 g/m<sup>2</sup> o odporności na penetracje płynów min. 200 cmH<sub>2</sub>O, serweta dobrze układająca się na pacjentce, w części niekrytycznej „oddychająca”, paroprzepuszczalna.

- dodatkowo zestaw zawiera taśmę samoprzylepną 9x49cm x 1 szt. oraz ręczniki chłonne 18x25cm x 4szt.

Zestaw zgodny z normą EN 13795, zawiera min. 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta. Sterylizacja radiacyjna, niewymagająca portów do sterylizacji. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzonej certyfikatem.

Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

**Odpowiedź nr 25**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 26 – dot. części 6, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści: Sterylny, jednorazowy, bezlateksowy rękaw na kończynę (stokineta) wykonany z chłonnego i nieprzepuszczalnego laminatu (wiskoza/poliester +

polietylen), rozmiar 22x75cm, taśma przyklepna 9x49cm pakowana oddzielnie, wliczona w cenę. Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

**Odpowiedź nr 26**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 27 – dot. części 6, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści:

Kocyk włókninowy dla noworodka 77x77 cm.

Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

**Odpowiedź nr 27**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 28 – dot. części 1**

Czy Zamawiający dopuści odzież chirurgiczną o paro przepuszczalności 10 000g/m<sup>2</sup>/24h?

**Odpowiedź nr 28**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 29 – dot. części 1**

Czy Zamawiający dopuści odzież chirurgiczną o wskaźniku pylenia 2,1 log<sub>10</sub>?

**Odpowiedź nr 29**

**Zgodnie z SIWZ Zamawiający dopuszcza odzież chirurgiczną o wskaźniku pylenia nie większym niż 2,5 log<sub>10</sub> wg EN ISO 9073-10.**

**Pytanie nr 30 – dot. części 2, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści fartuch o paroprzepuszczalności 6200g/m<sup>2</sup>/24h?

**Odpowiedź nr 30**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 31 – dot. części 2, pozycja 1.2**

Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny tylko w rozmiarze L?

**Odpowiedź nr 31**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 32 – dot. części 2, pozycja 1.3**

Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny tylko w rozmiarze XL?

**Odpowiedź nr 32**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 33 – dot. części 2, pozycja 1.4**

Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny tylko w rozmiarze XXL?

**Odpowiedź nr 33**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 34 – dot. części 2, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści fartuch o paroprzepuszczalności 6200g/m<sup>2</sup>/24h?

**Odpowiedź nr 34**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 35 – dot. części 2, pozycja 2.1**

Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny tylko w rozmiarze L?

**Odpowiedź nr 35**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 36 – dot. części 2, pozycja 2.2**

Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny tylko w rozmiarze XL?

**Odpowiedź nr 36**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 37 – dot. części 2, pozycja 2.3**

Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny tylko w rozmiarze XXL?

**Odpowiedź nr 37**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 38 – dot. części 2, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem o długości 7,5cm?

**Odpowiedź nr 38**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartucha z mankietem o długości 7,5cm.**

**Pytanie nr 39 – dot. części 2, pozycja 1, 2**

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby fartuchy pakowane były próżniowo?

**Odpowiedź nr 39**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 40 – dot. części 2, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'50 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź nr 40**

**Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a'50 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości.**

**Pytanie nr 41 – dot. części 3, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 18g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź nr 41**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

**Pytanie nr 42 – dot. części 3, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź nr 42**

**Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości.**

**Pytanie nr 43 – dot. części 3, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze zielonym?

**Odpowiedź nr 43**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

**Pytanie nr 44 – dot. części 3, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści maskę 4 warstwową?

**Odpowiedź nr 44**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maski 4 warstwowej.**

**Pytanie nr 45 – dot. części 5, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści zestaw z 4 ręcznikami chłonnymi o wymiarach 30,5 cm x 34 cm?

**Odpowiedź nr 45**



**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestaw z 4 ręcznikami chłonnymi o wymiarach 30,5 cm x 34 cm, pozostałe zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.**

**Pytanie nr 46 – dot. części 5, pozycja 1**

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby klej był repositionowalny.

**Odpowiedź nr 46**

**Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie.**

**Pytanie nr 47 – dot. części 5, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści serwetę porodową o wymiarach 114cm x 150cm wykonaną z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 60 g/m<sup>2</sup>, w strefie krytycznej wzmocnienie o gramaturze 80 g/m<sup>2</sup>. Rozmiar wzmocnienia w strefie krytycznej 25cm x 50cm, serweta zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 78cm x 80cm wyposażoną w sztywnik w górnej części torebki, filtr w dolnej, wewnętrznej części torby i port do odsysania treści w dolnej części worka, którego budowa umożliwia podłączania drenów o różnej średnicy ?

**Odpowiedź nr 47**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 48 – dot. części 7, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 56g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź nr 48**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 49 – dot. części 8**

Czy Zamawiający dopuści podkład o następujących parametrach:

- 5 warstwy: włóknina polipropylenowa, warstwa celulozowa, pulpa celulozowa z superabsorbentem SAP, warstwa celulozowa, laminat nieprzemakalny (spodnia strona)
- Wkład chłonny pikowany
- Rozmiar: 100 cm x 225 cm, wkład chłonny; 50 x 205 cm, marginesy wzdłuż krótszego brzegu: 10cm, wzdłuż dłuższego brzegu 25cm
- Chłonność 3820 ml.
- Jednorazowego użytku
- Niejałowy ?

**Odpowiedź nr 49**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 50 – dot. części 2, poz. 3**

Prosimy o wydzielenie poz. 3 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź nr 50**

**Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie.**

**Pytanie nr 51 – dot. części 2, poz. 3**

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź nr 51**

**Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a 50 szt. jedynie z przeliczeniem zamawianej ilości.**

**Pytanie nr 52 – dot. części 2, poz. 3**

Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?

**Odpowiedź nr 52**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maski chirurgicznej spełniającej wymogi normy PN-EN 14683.**

**Pytanie nr 53 – dot. części 3, poz. 1**

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź nr 53**

**Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości.**

**Pytanie nr 54 – dot. części 3, poz. 1**

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m<sup>2</sup>, w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?

**Odpowiedź nr 54**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 55 – dot. części 3, poz.2**

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź nr 55**

**Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a'10 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości.**

**Pytanie nr 56 – dot. części 3, poz.3**

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 25 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź nr 56**

**Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a'25 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości.**

**Pytanie nr 57 – dot. części 2 poz. 1 i 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów o paroprzepuszczalności > 6000 g/m<sup>2</sup>/24h posiadających oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem, nie pakowany próżniowo?

**Odpowiedź nr 57**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 58 – dot. części 2 poz. 1.1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów w rozmiarze S/M

**Odpowiedź nr 58**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 59 – dot. części 2 poz. 1.2 i 2.1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów w rozmiarze L, XXL?



**Odpowiedź nr 59**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 60 – dot. części 2 poz. 1.3 i 1.4; 2.2 i 2,3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów w rozmiarze XLlong?

**Odpowiedź nr 60**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie nr 61 – dot. części 2 poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek o typie IIR? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź nr 61**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie masek o typie IIR. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.**

**Pytanie nr 62 – dot. części nr 5, poz. 1-3**

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu nie palności.

**Odpowiedź nr 62**

**Z uwagi na bezpieczeństwo pacjenta i personelu, serwety operacyjne winny spełniać wymogi dotyczące parametru niepalności na podstawie np. testu prędkości rozprzestrzeniania się ognia, który mierzy jak szybko materiał ulega spalaniu lub innej metody badawczej.**

**Pytanie nr 63 – dot. części nr 5, poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu z ręcznikami w rozmiarze 30cm x 40cm.

**Odpowiedź nr 63**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu z ręcznikami w rozmiarze 30cm x 40cm.**

**Pytanie nr 64 – dot. części nr 5, poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety w rozmiarze 100cm x 110cm.

**Odpowiedź nr 64**

**Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 65 – dotyczy wzoru umowy § 6, pkt 2 i 3**

Prosimy Zamawiającego o odniesienie kar umownych do wartości niezrealizowanej dostawy brutto, ponieważ obecne kary są niewspółmiernie wysokie.

**Odpowiedź nr 65**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

*Przewodnicząca Komisji Przetargowej*

*Katarzyna Grot*

Wyjaśnienia treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego [www.imid.med.pl](http://www.imid.med.pl) w dniu 26 marca 2019 r.